(c) Non, abundat in v. c, sed in epistola Gelasii
reperitur.

{d} Idemfateturseadsoliumprincipumfuisseele-

vatum per manum Philippi regis ep. 22. De jure

virgae agitepist. 60.

(e) Infra, epist, 12, dicit se inordinate fuisse

Stampis accusatum de ordinatione ab Urbano ac-

cepta.
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apostolicae licuerit, objeotionibus vestris respon- \
Jere, ad cujus audienliam aliquando forsitan op-

portebit ista [i(/. nos istaj referre. Pax Dei, quaj

exsuperat omnem sensum , custodiat cor ve-

strum et intelligentiam vestram [al. et animam

vestram], ut obedientia vestra prselatis vestris ex-

hibita, nos vobis obedientes exhibeatet devotesub-

jectos.

EPISTULA IX.

Philippo (a), Dei gratia marjniftco fraucorum rcgi

domino suo, Ivo humilis Carnoiensium episcoijus

[al. iiiinister] ab eo saloari qui dat salulem regi-

bus.

Gum testem factorum meorum oircumspioio con-

scientiam meam,vehementer admiror,quia nihil ia

me reperio cur pia lenitas veslra atque regia man- „
suetudo in tantam adversus me conversa sit ama-

ritudinem ut a vestra serenitate nullum audiam

nuntium bonum, nihil audiam nisi verbum aspe-

rum. Quod enim inter Beccences et Molismenses

monachos (fc) quantulamounquepacem protempore

feci nullam Beccensibus in hoc violenliam intuli.

Sed abbas Beccensis cognoscens et erubescens inor-

dinatam spoliationem faotain Molisiuensibus a qui-

busdam neophitis monachis suis, multum me ro-

gavit, ut vel pacem intereos componerem, vel ju-

ste inter eos deoernerem. Sed ego propter reveren-

tiam vestrain judicium interim distuli, el gratis

oblata poitione victualium suorum ab ipso abbate,

quae Molismenses repetebant, jurgia qu» inter eos

erant, pro ipsius abbatis charitate mitigavi. Qua de

re non decuit humilitati meee succensere sublimi- G

tatem vestram, quia in ipsos spoliatores etiam ab

inordinata invasione desistere coegissem, majesta-

tem tamen regiam [vestram tamen majestatem re-

giam, V. c.] nullatenus offendissem. Sicut enim est

regias potestatis civilia jura servare, et eorum trans-

gressores debita poena inultare, sic episcopalis of-

ficii est ecclesiasticas institutiones subditis servan-

das imponere,et transgressoreseorum paternaseve-

ritate ad debitum ordinem revocare. Abscindantur

[velt. codd. abscidantur] iiaque qui serenitateni ve-

stram contuibant, quorum persuasionibus si ac-

quieveritis, nec per vias justitias incedetis, nec ad

gaudia patriae coeleslis pervenire valebitis. Quioun-